
Contacto

Teléfono 918225036
Fax 918225023
Correo Electrónico contratacion@aemps.es

Dirección Postal

Campezo, 1
(28022) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/22001/001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2019 a
las 12:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Española de Medicamentos y Productos Sanitarios
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.aemps.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XqO%2BFjMho9A%3D

Objeto del Contrato: Suministro de publicaciones para la AEMPS

Valor estimado del contrato 11.040 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.040 EUR.

Clasificación CPV
22200000 - Periódicos, revistas especializadas, publicaciones periódicas y revistas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Lo establecido en el correspondiente acuerdo

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EBSCO INTERNATIONAL INC UK BRANCH
Identificador empresa GB607979689

https://www.aemps.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XqO%2BFjMho9A%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a05c0f5a-8de9-4e58-b726-22671f9d583f


Precio de la oferta más baja 7.524,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.700 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.524,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.556,07 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Lo establecido en el correspondiente acuerdo
Fecha del Acuerdo 13/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BlXhiWLa2j2iE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003811742 |  2019-219754 | Fri, 15 Mar 2019 12:36:47:052 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140038072151131283038972049931887232460 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BlXhiWLa2j2iEJrVRqloyA%3D%3D

